
Про встановлення розміру премії керівникам державних підприємств, функціональне управління якими
покладено на Головне управління майна та ресурсів, за підсумками роботи у першому кварталі 2016 року

dep_1365 від 2016.11.17

Статус: Акт чинний

Версія від: 17 листопада 2016

Набуття чинності:

17 листопада 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

17.11.2016 № 236КП

Про встановлення розміру премії керівникам державних підприємств, функціональне

управління якими покладено на Головне управління майна та ресурсів, за підсумками

роботи у першому кварталі 2016 року

Відповідно до вимог наказу Міністерства оборони України від 25 лютого 2016 року № 110 “Про

затвердження Інструкції про умови, диференційовані показники та розміри преміювання

керівників підприємств, що належать до сфери управління Міністерства оборони України”,

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23 березня 2016 року за № 435/28565, та з метою

здійснення преміювання керівників державних підприємств, завдання з функціонального

управління якими покладено на Головне управління майна та ресурсів, НАКАЗУЮ:

1. Встановити розмір премії за перший квартал 2016 року за рахунок чистого прибутку від

фінансово-господарської діяльності:

• генеральному директору Концерну “Військторгсервіс” Здору Анатолію Васильовичу – 13 827,94

гривень;

• директору державного підприємства “Черкаське військове лісництво” Вовкодавцю Сергію

Вікторовичу – 21 820,00 гривень;

#/document/34010512
#/document/34010512


• директору державного підприємства Міністерства оборони України “Київська контора

матеріально-технічного забезпечення” Івасечку Євгену Томовичу – 19 227,00 гривень;

• тимчасово виконуючому обов’язки директора державного підприємства Міністерства оборони

України “Львівський завод збірних конструкцій” Біляку Івану Ільковичу – 12 888,00 гривень;

• директору державного підприємства “Чернігівський військовий лісгосп” Сезоненку Сергію

Анатолійовичу – 17 842,00 гривень;

• директору державного підприємства Міністерства оборони України “Центральний проектний

інститут” Приймачуку Олегу Михайловичу – 19 456,00 гривень.

2. Попередити керівників державних підприємств, завдання з функціонального управління якими

покладено на Головне управління майна та ресурсів, про скасування їх преміювання у разі

наявності у звітному періоді заборгованості з виплати заробітної плати працівникам підприємства,

простроченої заборгованості зі сплати податків до Державного бюджету України та внесків до

державних цільових фондів відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня

1999 року № 859 “Про умови і розміри оплати праці керівників підприємств, заснованих на

державній, комунальній власності, та об’єднань державних підприємств”.

3. Головному управлінню майна та ресурсів довести наказ до Концерну “Військторгсервіс”,

державного підприємства “Черкаське військове лісництво”, державного підприємства

Міністерства оборони України “Київська контора матеріально-технічного забезпечення”,

державного підприємства Міністерства оборони України “Львівський завод збірних конструкцій”,

державного підприємства “Чернігівський військовий лісгосп”, державного підприємства

Міністерства оборони України “Центральний проектний інститут” в частині, що стосується.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра оборони України.

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак


